
PO
KŘ
UP

PO
JEZ

Líbezný Sendvič
pečivo, salátek, trhanévepřové, rukolovépesto, cheddar,medovo-hořčičnýdip
Trhaný BBQ Burger
máslovábulka, salátek, rukolovépesto, trhanévepřové,BBQomáčka, okurkový relish,
cheddar,medovo-hořčičnýdip
Báječná Tortilla
tortilla, salátek, rukolovépesto, trhanévepřové, bylinkovýdip se zákyskou, cheddar
Vege Salošek
talíř, salátek, okurkový relish, cherry rajčátka, rukolovépesto, halloumi
Trhni Nachos
nachos, trhanévepřové, cheddar, salátek, bylinkovýdip se zákyskou

Dlouhá léta jsmevásnechávali umírathladem,až se tokonečněstalo. Koktejlový
vercajk jsmesměnnýmobchodemvyměnili zanabouchanoukuchyňa stavímedalší
malýmarvinův street-foodpilíř. Nechte si chutnat!

DY
CKY

Mandle
Wasabi
Japonská směs - superkřupky
Pistácie
Nachos sýrová / rajčatováomáčka

Extraomáčka sýrová / rajčatová

55
75
55
75
99
40

120

195

195

185

145

Dým
DýmPolo
DýmČernota

Jeprostorna trochupoezie, nebosrandy, tak tu jenášmenu-vtip č. 6!

Víte, jaké jenejoblíbenější pivo lekárníků?Pilsner!

Vejdepesdobaruaptá senapráci. Barman: "Bohuželnemámemísto, ale zkus třeba
cirkus." Pes: "Naco byměli v cirkusubarmana?"

Seznamalergenůkvyžádáníuobsluhy.CenyuvedenyvCZK.

345
375
415

... ahlavněvy!Dosklenice vás sicenenacpeme,alekdyž trochupřihmouřímeočko,dokážemesi to velmi živě
představit. Síň slávy, zpátkydominulosti, neboMYaVYsemůže jmenovat tohle jubilejní vydání. Ještě jsme
tomuúplněnevmysleli název, ale jednovíme jistě. Tohle jsounejvětší trháky znaší společnécesty.Občas to
nebylo lehké, občas zase jo, ale toužk tomupatří amy jsmepekelně rádi za to, že tady snámicelou tu

dobupíšetepříběha jste jehonedílnousoučástí!

Takpříjemnouzábavuapojďte se/náspoznat -aždodna -činčin!
název: marvinhookahlounge
heslo:marvinsmoke

Po 16 - 01
Út 16 - 01
St 16 - 01
Čt 16 - 01
Pá 16 - 02
So 16 - 02
Ne 16 - 01

FB:marvinsostrava
IG: marvinsostrava
ostrava@marvins.cz
+420 774 054 740

Ses podíval/a, teďmě vrať zpátky do kšand.



CortezBlanco
AmazoniaCahchaca
CapitanBucanero7yo
FlordeCaña5
FlordeCaña7
Abuelo7yo
DuppyShareWhite
HavanaClub7yo
KrakenBlackSpiced
FerrumReserva
PussersGunpowder
PamperoAniversario
DosMaderas 5+5
DiplomáticoReservaEx. 12yo
AppletonRare 12yo
AustrianEmpireNavyReserva
MaramaSpiced
BotranSolera 1893
DonPapa
DuppyShareXO
BumBu
DictadorEstablished 12yo
MountGayXOExtraOld
LaHechicera
BlueMauritius
RonZacapaCentario 23 yo
PlantationXO20yo
PiratesGrogNo.13 SingleCask
DiplomaticoAmbassador

65/33
75/38
80/40
80/40
90/45
110/55
110/55
110/55
110/55
120/60
120/60
120/60
140/70
140/70
140/70
140/70
140/70
150/75
150/75
150/75
150/75
150/75
150/75
150/75
170/85
170/85
190/95
260/130
789/395

BU
BLI
NY

KOK TEJ LY

9/18

Beskydská 12°ALE 500/300ml

Beskydský speciál 500/300ml

Rotující pípa
Pípující rota

55/40
69/50
XX/YY
YY/XX

ThomasHenry
Tonic /CherryBlossom/Bitter Lemon / GingerAle

DoubleDutch Indian

Fever TreeMeditereanean / Elderflower

66

70
70

Svět podle marvina no.6 165
rum, citrón, kondenzovanémléko,mandleakokos

Vzhledemk tomu, že je témamenu zpátky do minulosti, Jirkův
koktejl se nechal inspirovat ve známépohádceoRuměnce a
sedmi kuličkách. Přesně takhle totiž chutná.Navíc dostal nálepku
samotnéhomistra tajemnéhoanovýmarvinbyl na světě.
Dezertní a pohádkový zimně-jarní koktejl, který jistě stojí za hřích.

Lexikon kouzel 165
gin, limeta, liči, červenýpepř, zelený čaj

Dexempo, krumpo, ginoflex - asi nějakpodobnědlouho, jako se
Saxana snažila proměnit králíky zpátky vpředstavenstvodružstva,
seMíšapokoušela vykouzlit tenhle čarovný koktejl. I když jsmeho
všichni několikrát důkladněpřechutnávali,máme raději v záloze
termosku sbabskýmuchem, kdyby tou vásnáhodounedopadlo.

AbsinthTea 175
absinth, čajový simple, citrón, BlueCuracao, tonic

Pelyňkový zázrakbyl sice v roce 1915 zakázán, ale díky bohu si to
nakonecnaúřadě vHološíně rozmysleli. Kubova vášeň vpouťové
pendreky se takmohla ztělesnit do sklenice a ve spojení s čajem
senámvbekstejdži vyklubal tenhle parádní, jemný,modrý, čajový
trpaslík.

Máslový ležák 165
whiskey, jabka&hrušky, ginger beer, karamel

UMerlinových vousů - ještě teď slyšíme to škručení v břiše, když
J.K. Rowlingová začala kouzlit všechny ty dobroty podávané ve
Velké síni.Milovala hoHermionaGrangerová apila hopomalupo
litrech.Máslový ležák, který chutnáúplně stejně jakoU tří košťat v
Prasinkách.

Ještě jsme tomu úplně nevymysleli název 150
Gin infuzovaný jahodami, citrón, simple sirup, angostura, bílek

Takmoc jste si o něj žádali, když tady zrovnanebyl, že nešlo jinak,
než vámho semnaservírovat znovuapěkně s legendární grácií.
Jarní a svěže-občerstvující koktejl postavenýnaginu
macerovanémv jahodách, postaví nanohy i Golemabez svítku s
mantrou.

Jardin de los Muertos 165
gin infuzovaný citrónovou trávou, grep, limeta, koření tajin

Fascinuje nás, jak lidé vMexikupřistupují k životu. Lépe řečenok
životu a smrti. Neberou to jako konec, ale jako oslavu. Ana
oslavách tamní lidépijí právě tohle, protože tomají rádi. Amy to
hořko-kyselo-jakési kombomilujeme taky.

Bohumínský perníček 165
rum, perník, skořice, limeta, ananas

Pokud znáteDanču, určitě víte, že se s ničímnemaže. Zabarem
ale vystrkuje růžky její křehčí stránkaduše, a tak se ji podařil
velejemný, citlivý a opojný koktejl, který vás posadí do sedačky jako
tenkrát, když jste naposledy chroupali perníčky od svémilované
babi. Křup a vústech vymeteno jakobyste spořádali celý plech.

Opium 175
Marachino, Chartreuse vert, limeta, prosecco, pussers

Málokdo ví, že opiumse získává ze šťávynezralýchmakovic. Jakuž
napovídánázev, nemůžemevyloučit že sepopár konzumacích
Opia odBarušneprobudíte třeba v červené šalině. Koktýšepro
odvážné jedincemámealemučo rádi stejně jako vy, takže s chutí
připíjíme! PS: VOstravě fakt červenénejezdí.

Imaginární štrůdl 160
Tennesseewhiskey jablko, skořice,med, jablečnýdžus, limeta

Kdyby existoval Peťkův a Tomův společnýděda, určitě by semu
rozsvítily oči, kdybyměl tu čest ho vyzkoušet. Vzhledemk tomu, že
byurčitě tíhnul kwhisky,měl by z něj ohromnou radost. Úplněho
vidíme se sklenkou štrůdla v rucepopíjet nahoupacímkřesle při
sledování fotbalovéhoderby. Hlavně ať stejně chutná i vám.

Salaminský polibek 150
brandy,mango shrub, citrón, prosecco

Ano, přesně ten.Oranžový klasik s růžovýmkyselýmpáskem
smotanýmna sklenici se vrací do služby. Sladkokyselý, svěží a
tropický koktejl z našehonejúspěšnějšíhomeníčka od věhlasných
fousáčů zaujímámísto v síni slávy a o tom, že získal i ocenění v
časopise se snadnemusímeani zimiňovat. Neboano?Na zdraví!

Take a bite! 155
jablečný likér,mandlová vodka, limeta, Champi

Dobří holubi se vracejí. I tak by sedal nazvat návrat tohotoptačího
krále, který vyvolal rozruchminimálně v celémhejnu. Zelenkavě
kyselý kolibřík na vysoké stopcepřesně tak, jak jej všichnimoc
dobře znáte. Ale pozor, i když naprvní dobrou chutnáopravduaž
cvrlikatě lehce,má sílu opojněpotěšit 3,5 trpaslíků!

Feinschmecker 145
rum, becherovka, ananas, citrón, IPA zBeskydskéhopivovárku

Víte, jak se to říká :,,Jedendo jednénohy, druhýdodruhénohy a
třetí propány.” Takmymámedrinkpropány i prodámy -
fajnšmekry. V origináleDer Feinschmecker znamenágurmánči
labužník.Mimo jiné je to i člověk, který objevuje chutě spojováním
nespojitelného.

Espresso
Americano
Lungo
Doppio
Cappuccino
Flatwhite
Espresso tonic

Rozlévané 100ml

Bílédlenabídky
Červenédlenabídky
Bílé 750ml

RyzlinkRýnský, Lahofer, suché
Kuvéčko (Cuvée), P&J, polosuché
Pálava, výběr zhroznů, Lahofer, sladké
Růžové 750ml

Svatovavřinecké, Lahofer, růžové
Červené 750ml

André, Lahofer, suché, kořenité
Cochino,CabernetSav., suché, svěží

AmarettoDisaronno
AmaroMontenegro
AperolAperitiv
Bailey's IrishCream
Becherovka
CampariBitter
Cointreau likér
Frangelico
Galliano
Chambord
Jägermeister
Kahlúa
MaraschinoLuxardo
Chartrèuse Jaune
ChartrèuseVerte
Peachtree
St.Germain
SkinosMastiha
Suze

Prosecco 100ml suché / extra suché

Prosecco 750ml suché / extra suché

Dosáž - vinařství JiříUherek 500ml

Moët&ChandonBrut 750ml

Mango&Calamansi &Marakuja
Malina&Borůvka
Mango
Kokos
Hruška

Fentimans 275mlCuriosityCola /GingerBeer

DoubleDutch 200ml

Cucumber&Watermelon /Pomegranate&Basil

Rõmerquelle 330mlPerlivávoda /Neperlivávoda

RedBull 250ml

Granini 200mlPomeranč / Jablko / Jahoda /Multi

Fritz -Kola 330mlCola /Zero

46
46
46
60
60
75
75

52
52

369
369
490

369

369
369

70/35
70/35
65/33
65/33
65/33
65/33
70/35
70/35
70/35
120/60
65/33
65/33
65/33
120/60
120/60
65/33
120/60
120/60
65/33

59
419
330
2490

75
75
75
75
75

95
70

45
80
55
65

Nemiroff
Pravdavodka
GreyGoose
Tito'sHandmade
Babička
Eiko Japanese
Cîroc

El JimadorBlanco
El JimadorReposado
HerraduraPlataBlanco
HerraduraReposado

BruxoXBarrilOven
OjoDeTigreBianco /Reposado
MarcaNegra
Patrón
SanCosmeMezcal
El Señorio

BaronMalina /Hruška / Slivovice

PiscoDemonio
ŽufánekSlivovica
BusnelCalvadosV.S.O.P.

Gordons Free -Nealko

Gordons Classic /Pink

Tanqueray
LegatusGinBeskydský suchý
LegatusGinHafery
LegatusGinStará včelka
FranzKafkaPinkGrapefruit
Boodles
Hayman's SloeGin
Cityof LondonOldTomGin
AviationAmericanGin
Hendrick's
LittleUrban
TheBotanist
RokuGin
Tosh
WhitleyNeill Connoisseur'sCut
Bloom
G'VineFloraison
Gin z lahve
Gunpowder
Macaronesian
OMGŽufánek
Opihr
GinMare
Alkemist
Etsu Japanese
Monkey47Traditional

Jameson
JohnieWalkerRedLabel
TullamoreDew
JackDaniel'sClassic /Honey / Fire
WildTurkey81Proof
BulleitRye
ChivasRegal 12yo
Glenfiddich 12yo
Maker'sMark
MonkeyShoulder
ThePogues IrishWhiskey
Balvenie 12yo
WoodfordReserveDistiller Select
Laphroaig 10yo
Glenmorangie 10yo
GlenDronach 12yo
Redbreast 12yo
Talisker SingleMalt 10yo
NikkaFromtheBarrel
JackDaniels SingleBarrel
Ardbeg 10yo
JohnieWalkerGoldReserve
SpringBank 10yo
Glenmorangie 18yo SingleMalt Scotch

Macallan 12yo
BruichladdichOctomore 11.1

Metaxa5*
Torresbrandy5yo
GranDuqueD'Alba
Torresbrandy20yo

RemyMartinBlackV.S.O.P.
Ferrand 10thGeneration
CourvoisierV.S.O.P.

Ricard (Pastis)
AbsinthMansinthe
AlbertMichlerAbsinthium
St. AntoinŽufánek

55/28
100/50
100/50
120/60
120/60
160/80
160/80

55/28
70/35
85/43
90/45
90/45
90/45
95/48
105/53
105/53
105/53
125/63
125/63
125/63
125/63
125/63
125/63
125/63
135/68
135/68
135/68
135/68
135/68
135/68
135/68
170/85
171/86
172/86
174/87

70/35
70/35

200/100
200/100

8040
90/45
125/63
120/60
150/75
165/83

80/40
95/48
110/55
115/58

65/33
65/33
70/35
80/40
80/40
125/63
125/63
125/63
125/63
125/63
125/63
155/78
155/78
155/78
155/78
175/87
175/87
175/87
195/93
195/93
195/93
225/113
225/113
432/216
456/226
654/327

65/33
75/38
125/63
175/88

155/78
175/87
175/87

110/55
140/70
140/70
140/70

Abystemohli pít smírou
1 2 3 4

IIIIIIII

Tohle jsou naše domácí limošky

Minule jsme tady smutnili nad tím, že je nám vždy líto, když mažeme řádky našich odcházejících koktejlových specialit. I když jsme teď
nekteré z nich vrátili do síně slávy, ten váš vysněný oblíbenec mezi nimi být nemusí. Pokud jsme se vám teda zrovna netrefili do noty a
neoživili jsme toho jedince, kterýbyl vašímaličkosti nejsympatičtější, řekněte si oněj, amyvámhomoc rádimíchnemetaky! V těchnašich
bednáchmámemimojiné i spousu vydařenejch twistů na originální klasiky všech klasik, které tady chodila pít sama Královna Alžběta a
taky nemálo nejrůznějších customdrinků, které váms velkou radostí a grácií namícháme.Může to být starý dobrýNegroni nebo takyOld
Fashionedzvámivybranéwhiskeya samože tomůžebejtnealkonapřánídle vašehogusta. Sladký /hořký / okurkový /naginu /přímořsky
- svěží, zkrátkanámřekněte, comáte rádi.My tomoc rádiuslyšímeaklidněvámpomůžemenajít tenváš - vysněný, líbeznýaopojnýkoktýš,
za kterýmse tadybudete vždycky s chutí vracet.

Teďuž se ale pohodlněusaďte, přestaňte číst a nechte seunášet naobláčkunašehomaléhokoktejlovéhokrálovství.


